+ Diện tích mới trồng đến 1/2 chu kỳ khai thác thiệt hại từ 30% - 70%: 166,63 

ha 

+ Diện tích trên 1/2 chu kỳ khai thác thiệt hại trên 70%: 23,02ha 

+ Diện tích trên 1/2 chu kỳ khai thác thiệt hại từ 30% - 70%: 229,32ha 

- Kinh phí đề xuất hỗ trợ: 2.859.688.000 đồng 

Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 9.767.559.000đồng 

(Bằng chữ: Chín tỷ bảy trăm sáu mươi bảy triệu năm trăm năm mươi chín 

nghìn đồng) 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Duệ tổng hợp báo cáo, kính đề nghị UBND tỉnh, Sở 

Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính quan tâm tổng hợp, đề xuất hỗ trợ./. 

Nơi nhận: 

- Sở Nông nghiệp và môi trường; 

- Sở Tài chính;